РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЧЫЛДЕМЫР ЯЛ КУНДЕМЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕНДЕМЕРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2021 года № 27
Об утверждении графика проведения аукционов

по предоставлению муниципального имущества для
субъектов малого и среднего предпринимательства на 2021 год
Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Чендемеровского сельского поселения от 06.03.2020 г. № 33 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества Чендемеровского сельского поселения», Чендемеровская сельская администрация  постановляет:
1. Утвердить прилагаемый график проведения аукционов по предоставлению муниципального имущества для субъектов малого и среднего предпринимательства на 2021 год.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Чендемеровского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Чендемеровской
сельской администрации
	Д. Кужнуров

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Чендемеровской
сельской администрации
от 15 апреля 2021 года № 27

График проведения аукционов по предоставлению муниципального имущества
для субъектов малого и среднего предпринимательства на 2021 год
	№

п/п
	Вид объекта
	Местонахождение объекта
	Параметры объекта
	Цель использования объекта учета при сдаче его в аренду в соответствии с назначением
	Планируемый срок проведения аукциона

	1
	Земельный участок
	РМЭ, Сернурский район
	Общая площадь 307800 кв. м., кадастровая стоимость 1936062,00 руб., кадастровый номер 12:10:0120102:196
	Для сельскохозяйственного производства
	2 квартал 2020 г.

_______________